











Premier Cyrankiewicz ufundował nagrodę dla uczestników »Tour de Pologne«

Katowice. Pierwsze imienne zgłoszenia do wyścigu kolarskiego...

i Motyka na czele. Sensację stanowi zgłoszenie Kupczaka...

nek specjalistom. Ciekawe, jak wypadnie debiut Kupczaka...

tegorocznym wyścigu, co byłoby pięknym sukcesem organizatorów...

Piękne nagrody przeznaczył »Dziennik Polski« i »Przekrój«.

Francja przegrała z Finlandią w meczu lekkoatletycznym

Sztokholm. (obsł. wł.) Jak wiadomo, Francja została pokonana przez Finlandię...

polak Zwidziński. Francuska reprezentacja kobieca również przegrała...

Londony. (obsł. wł.) W czasie mistrzostw lekkoatletycznych kobiet...

Niedzielne mecze o wejście do Ligi

Katowice. W nadchodzącą niedzielę zapadnie ostatecznie decyzja...

Grupa I: Wisła Kraków - Polonia Warszawa (2:2), Skra Częstochowa - KKS Poznań (1:7)...

Wśród sześciu poznaniaków zgłoszonych do wyścigu brak jest...

Najliczniej obsadzili wyścig prasy »Czytelnika« Warszawa, Obok »Sarmaty«...

W barwach »Elektryczności« pojedą olimpijczyk Kapiak Józef...

Biórac pod uwagę, że przed zamknięciem listy zgłoszeń wypłynęły...

Wśród 31 zgłoszonych już do wyścigu kolarzy brak dotychczas...

W związku ze zmianą nazw na Ziemiach Odzyskanych...

Wszystkich ośrodkach, przez które prowadzi trasa kolarska...

Wyjaśniła się już sprawa zakończenia etapu w Łodzi...

Zainteresowanie wyścigiem jest ogromne. Świadczą o tym obficie...

Niemniejszy ruch panuje w Krakowie, zbierającym nagrody...

W Częstochowie obok nagród »Zycia Częstochowa« i »Dziennika Zachodniego«...

Łódź i Katowice (organizatorzy punktu etapowego w Bytomiu)...

PODZIĘKOWANIE Wszystkim krewnym, kolegom...

Słuchamy radia

OGÓLNOPOLSKI PROGRAM POLSKIEGO RADIA Z UWZGLĘDNIENIEM AUDYCJI LOKALNYCH...

Ciekawe porównanie

Wrocław. (st) Kuratorium wrocławskie w 1945 roku posiadało...

Pod włos... Skromne uwagi

W związku ze zmianą nazw na Ziemiach Odzyskanych...

nie potrzebna, a zawsze zyskuje się przy tym dużo na krótkości...

W dalszym ciągu akcji oszczędzania liter...

W nazwach na »i«: Hławę na Lawę (szeroka)...

W nazwach na »e«: Ewini na Win (nie mieszac z tym innym Winem!)...

PLUSKWI i inne robactwo tępi „INSEKTOL”...

Przetarg nieograniczony Nr 50 Zarząd Odbudowy Kolei Państwowych...

ZJEDN. ENERGETYCZNE OKRĘGU DOLNOŚL. Wrocław, ul. Powstańców nr 11 ogłasza PRZETARG...

ZJEDNOCZENIE POLSKICH FABRYK ŚRUB, NITÓW I CZĘŚCI KUTYCH W BYTOMIU...

PRZETARG NIEOGRANICZONY na zdemontowanie, załadunek na wagony...

GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY Warszawa, ul. Narbutta nr 33 ogłasza...

przetarg nieograniczony na wykonanie dla biblioteki 425 półek...

Ogłoszenie o przetargu Zarząd Centralny Państwowego Przemysłu Konserwowego...

przetarg nieograniczony na wykonanie robót adaptacyjnych...

Wydział Społeczno-Wychowawczy Śląsk Spółdzielni Spożywców w Katowicach...

Przetarg nieograniczony na zdemontowanie, załadunek na wagony...

Spółdzielnia „Jedność Łowiecka“ W KATOWICACH, ODDZ. ŚLĄSKI...

CENTRALA TEKSTYLNA Hurtownia Katowice ogłasza przetarg nieograniczony...